
 

Ochrana osobních údajů 

Označením políčka uděluji provozovateli VIVAX Management (CZ), s.r.o. se sídlem Turnovská 478/4, 

180 00 Praha 8, IČ: 27202411DIČ: CZ27202411 „ provozovatel“) ve smyslu čl. Čl. 1 písm. a) a Čl. 7 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob při zpracovávání osobních údajů a o volném pohybu takových údajů, 

kterým se zrušuje směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů) souhlas se zpracováním  

mých osobních údajů 
 
 

 
1. pro účel: zpracování objednávkového formuláře, odpovědi a jeho odeslání při vyřizování objednávky  

z e-shopu, poskytování informací o provozovateli, souvisejících s nabídkou zboží, služeb a dalších 

informací o různých akcích, akcích a novinkách formou zasílání tzn. newsletterů na e-mailovou 

adresu uvedenou dotyčnou osobou; 

 

 

2. v rozsahu: jméno a příjmení, bydliště, e-mailová adresa, telefonní číslo; 

 
3. na období: 3 roky ode dne udělení souhlasu. 

 

 

Tento souhlas se zpracováním osobních údajů je svobodně daným, konkrétním, informovaným a 

jednoznačným projevem mé vůle. Byl/a jsem informován/a, že po uplynutí doby, na kterou jsem tento  

souhlas udělil/a, resp. po jeho odvolání, budou mé osobní údaje mechanicky zlikvidovány (skartovány) a 

nebudou dále zpracovávány v žádné databázi. 

 

 
V případě neposkytnutí souhlasu se správou vašich osobních údajů nebude možné využít objednávkový 

formulář pro tvorbu objednávky a její odeslání. 

 

Před udělením souhlasu jsem byl/a informován/a o následujících skutečnostech: 

 
1) mé osobní údaje nebudou poskytovány příjemcům 

 

2) moje osobní údaje, jejichž poskytnutí je dobrovolné, budou uchovávány po dobu platnosti souhlasu 

a nebudou zpracovávány pro žádný jiný účel, než pro ten, pro který byly získány. 

 

 
3) jako dotyčná osoba mám právo požadovat od provozovatele přístup k mým osobním údajům, které 

se mě týkají, právo na jejich opravu nebo vymazání nebo omezení zpracování, právo namítat proti 

zpracování, jakož i právo na přenosnost údajů. 

 

 
4) v odůvodněném případě mám jako dotčená osoba právo podat stížnost dozorčímu orgánu, kterým je 

Úřad na ochranu osobních údajů České republiky.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:infocz@vivax.sk.

